PRESSION

BOUTEILLES

ROUGES

BLANCS

ROSES

BULLES

VERRES

BIERES ARTISANALES

L'Originale (pale ale) | Brasserie Bap Bap 1/7€
La Blanc-Bec (blanche) | Brasserie Bap Bap 45/8¢€
La French JPA | Appie 5/98€
Cidre Le Brut | Appie 48/758
B’i?‘res' et cidres artisanaux en bouteille (83cl) 6€
selon arrivage

VINS & PETILLANTS

Okris (Grenache/Syrah) - Ventoux 45/20€
Anne de Joyeuse "Gargantuavis” (Pinot Noir) - Pays d'Oc ~ 53/2586
Graves 6.5/30€
Visan bio - Rhéne 6,5/30€

Au fil du temps (Syrah/Grenache/Cab. Sauvignon) - Hérault 65/30€

Domaine Uby (Colombage/Sauvignon) - Gascogne 5/22€
Blanc Posey (CGrenache/Viognier) - Languedoc 55/25€
Anne de Joyeuse "Ampelosaurus” (Chardonnay) - Pays d'Oc 55/25€
Au fil du temps (Sauvignon Blance/Viognier) - Hérault 55/25€
Rien a cirer (Sauvignon Blanc) - Pays d'Oc 358
Au fil du temps - Hérault 55/25€

Prosecco 56/25€
Champagne 50


https://www.vivino.com/grapes/sauvignon-blanc
https://www.vivino.com/grapes/viognier

COCKTAILS

SPIRITUEUX

VERRES

COCKTAILS @ SPIRITUEUX

Cuba Libre
Gin Jo

Mule (Moscow, London)

Dark & Stormy

Spritz (Apérol, Campari, White, Red, autres...)
Chartreuse ou Génépi Mule / Tonic

Alcools supérieurs : supplements applicables

Shots aromatisés & gamme de

sélection du moment et tarifs

spiritueux classiques et supérieurs :

c/i‘pombles au bar !

EAUXDE VIE & LIllUEURS

Get 27, Bailey's, Jager
Menthe Poivrée
Chartreuse, Génépi
Cointreau

APERITIFS

Bt heshs: sl
Ricard - 4 el

Suze

Apérol, Campari
Fernet Branca
Martini Blane / Rouge

1€

10€
8¢

45€

6€
4€
4€
4€
4€

Eau de vie (poire, mirabelle)
Vieille Prune de Souillac
Calvados

Cognac / Armagnac

SOFTS

Coca cola, Zero, Perrier, Limo.

Vittel, Orezza - 1L

Ginger Beer

Red Bull

Jus de fruit La Boissonnerie
Cocktails de fruit Borderline
Sirop Monin

9¢€
9¢€
9¢€
9€
10€
12€

10€
11€
10€
11€

4€
6€
6€
6€
6€
6€
3€



AGRIGNOTER

Boudin basque
Terrine de sanglier ou chevreuil | Nemrod

Planche Mixte ou Charcuterie ou Fromage

Produits frais et artisanaux La cuisine ferme a 22h

8¢

9€

18€



